
Cin

L

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 4# GIRO D'ITALIA CROSS Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 11/11/2018

Categoria : Svoltasi a: FERENTINO

Tempo: 0.38.06 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 80 M4

2 84 M5

3 81 M5

4 83 M5

5 85 M6

6 87 M5

7 90 M5

8 82 M4

9 86 M5

10 126 M5

11 112 M4

12 91 M5

13 114 M4

14 116 M4

15 111 M4

16 124 M4

17 113 M4

18 128 M5

19 93 M5

20 89 M5

21 163 M5

22 169 M5

23 99 M4

24 162 M4

25 190 EWS

26 104 M7

27 127 M5

28 131 M7

29 133 M7

30 119 M4

31 101 M5

32 148 M5

33 94 M5

34 103 M6

35 107 M7

36 141 M4

37 135 M4

CICLOC

T. Gara

Fascia 2 - MW

90 64 59

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

TEAM EUROBIKE

DRAKE TEAM CISTERNA ASD

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

ASD GS PONTINO SERMONETA

BIKE LAB

 "A. NARDUCCI"  TEAM  L. COFANO

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

A.S.D. LAZZARETTI RACING TEAM

ASD MB LAZIO ECOLIRI

TEAMBIKE RACEMOUNTAIN CIVITAVECCHIA

ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

ASD RAMPILATINA TEAM

ASD CENTER PRO TEAM

TEAM BIKE PALOMBARA SABINA

APD CIOCIARIA BIKE

MTB SANTA MARINELLA

TEAMBIKE RACEMOUNTAIN CIVITAVECCHIA

MTB SANTA MARINELLA

PRO BIKE RIDING TEAM

CYCLING CAFE' RACING TEAM

PRO BIKE RIDING TEAM

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

CPS PROFESSIONAL TEAM

ASD TEMERARI TIVOLI

TEAMBIKE RACEMOUNTAIN CIVITAVECCHIA

A.S.D SACILESE EURO 90 P3

PIT STOP TEAM CICLOÒ

VELOCLUB CICLI CINGOLANI

SAN MASSIMO

PRO BIKE RIDING TEAM

ASD TEAM CPS CYCLING

CASTROBIKE ASD

ASD VESUVIO MOUNTAINBIKE

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

ALATRI BIKE

FOLCARELLI MASSIMO636029X

874236S CARRER LUIGI  

 10004788447

10028511819

10029950449

10028796149

10028974688

10028962564

10028480291

10004031746

10033277953

10084875485

10029354305

10029652476

10048985384

10031057259

10031835077

10029252554

10053386053

10029300044

10049205252

10028610738

10074235902

10029984502

10031083430

10083709768

10028693691

10030495265

10031899846

10030048459

960336G

905503X

927458W

952691Z

981682N

951824M

792667G

A028619

704581T

965902S

A102444

989490S

719459N

A007449

A072225

A103179

550468J

955937J

A132183

AM815213

A113235

A101687

A107927

973581Q

798717G

A141215

A154310

A091235

920172U

A118509

A158437

990933N

990936R

A096454

988603E

PANZARINI GIANNI

MARIUZZO GIANFRANCO

QUATTRINI MARIO

FORTUNATI MARCO

PALMISANO BIAGIO

PASCUCCI PIERPAOLO

COSCIA STEFANO

CASCONI PAOLO

RESCIA ALESSANDRO

MASULLO FRANCESCO

MARINO MARCO

IACOBINI GIANFRANCO

TULIN DANIELE

DIONISI FABRIZIO

SORBARA CARLO

PACI GIAMPIERO

IOVINELLI GIUSEPPE

TOMASSINI GIANLUCA

MARINUCCI GIANLUCA

DE ANGELIS GIANCARLO

REGA CARMINE

CIGNITTI ANDREA

SIMEONI ELIS

PANAGROSSO FERDINANDO

DECIANO MARCO

QUINTARELLI LUCIANO

BUFALINI ANTONIO

IACOBINI MAURO

LIBRIANI IVANO

CECCACCI LORENZO

PASCARELLA VINCENZO

ALBANESE CLAUDIO

SCOZZAFAVA VINCENZO

GALLO FRANCO

TAGLIAFERRI ALESSANDRO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

147034

n° Gara Cod. Reg.

11 3153



38 137 M4

39 193 W1

40 96 M5

41 95 M4

42 150 M5

43 146 M4

44 98 M4

45 157 M7

46 143 M4

47 106 M7

48 129 M6

49 122 M4

50 125 M4

51 110 M4

52 191 EWS

53 105 M6

54 130 M6

55 155 M6

56 123 M4

57 109 M8

58 153 M6

59 134 M7

DNF 142 M4

DNF 161 M4

DNF 108 M4

DNF 115 M4

DNF 194 W2

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 5

BOTTONI LINDA

Esposto alle Ore  

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

PRO BIKE RIDING TEAM

MTB SANTA MARINELLA

ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL

SODALIZIO AS CIVITAS

Giudice di Arrivo

DRAKE TEAM CISTERNA ASD

A.S.D. DI LORENZO

ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

A.S.D. SALIS BIKE

ASD VESUVIO MOUNTAINBIKE

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

A.S.D. CICLI FATATO

ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

PRO BIKE RIDING TEAM

ASD GS PONTINO SERMONETA

ASD ETRURIA HOME BIKE

A.S.D. CYCLING PROMOTION

MTB SANTA MARINELLA

BIKE PLUS VOLATA CYCLING

ASD CICLIMONTANINI.IT

A.S.D. TEAM MURGIA BIKE SANTERAMO

POL.UNI. FORO ITALICO

ASD BRASCIWOOD

ASD NEW VALLEY - CIEMME SPORT

TEAMBIKE RACEMOUNTAIN CIVITAVECCHIA

TEAMBIKE RACEMOUNTAIN CIVITAVECCHIA

10074322289

10006020953

10029354103

10032507916

10029600542

10072612059

10029423417

10029482324

10029703000

10029354204

10064674328

10048269305

10079429947

10048986495

10031896614

10028980146

10030124847

10074266820

10072610241

10029499401

10029535470

10028756642

A150449

942905W

803272G

A061133

A122791

992106Q

A135157

A118879

A033732

A021819

A140619

A104983

A140615

992078W

A149641

713156Y

983238S

A035407

A130143

A025065

A102982

704305N

A049134

A020599

718201K

A002183

702637G

PASCALE GIANLUCA

DI LORENZO SABRINA

DI MARINO RAFFAELE

PIETANZA RAFFAELE

BAGNOLI DANIELE

ANASTASIO NICOLA

SICURO SALVATORE

RICCIO BRUNO

CIAMPA GERARDO

CHIERUZZI SANDRO

CHIOFALO FILIPPO

CARUSONE GIANCARLO

AVELLI STEFANO

GROTTA FORTUNATO

BATTENTI SARA

CARDINALE LUIGI

GORI MAURO

DIONISI GIACOMO

CHIRIELETTI ALESSANDRO

URSINO CARMELO

GRANATO GIORGIO

LIBURDI DOMENICO

FRENGUELLOTTI LUCA

IACOBINI WALTER

AMELIA PIETRO

EGIDI MASSIMO

CANTONI CLAUDIA

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

2G

2G

 

 

 

 

 


